



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KN Holding 2010 ApS

c/o Kristian Noer, Ådalen 21A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 04 20 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Kristian Noer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

KN Holding 2010 ApS

c/o Kristian Noer

Ådalen 21A

4000 Roskilde

Telefon: +45 20 25 32 64

E-mail: kristian.noer@icloud.com

CVR-nr.: 33 04 20 78

Stiftet: 23. juni 2010

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Noer, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og produktion af beklædningsgenstande, herunder pels- og skindvarer, gennem datterselskaber eller associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.563 kr. mod 1.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.563 kr. mod 1.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved tilførsel af ny aktivitet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.563	1.149
Årets resultat	-1.563	1.149
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.149
Disponeret fra overført resultat	-1.563	0
Disponeret i alt	-1.563	1.149



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-196.843	-195.280
Egenkapital i alt	-71.843	-70.280
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	69.843	68.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.843	70.280
Gældsforpligtelser i alt	71.843	70.280
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-196.429	-71.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.149	1.149
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-195.280	-70.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.563	-1.563
	125.000	-196.843	-71.843



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabskapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved tilførsel af ny aktivitet.


